Notandum autē q̄ fili⁹

s̄m q̄ hō fact⁹ ē: nō tm̄ patre/ s̄ spū- ctō/ z etiā seipso minor dicit⁹. Et q̄ etiā seipso minor dicit⁹ s̄m formā serui: Aug⁹ ostēdit i. j. li. de tri. dicēs. Errauerūt hoies ea q̄ de ch̄sto s̄m hoiem dicta sunt/ ad ei⁹ sub- stantiā q̄ sempiterna ē trāferētes: sicut illō qd̄ ipse d̄ns ait. Pater maior me est: qd̄ p̄pter formā serui veritas dicit: s̄m quē modū etiā seipso minor ē filius. Quō em̄ nō etiā seipso minor fact⁹ ē/ q̄ seipm̄ exinaniuit formā ser- ui accipiēs. Nō em̄ sic accepit formā serui/ vt amitteret formā dei in q̄ erat eq̄lis patri. In forma q̄ dei vnigenitus pater eq̄lis ē pa- tri. In forma serui etiā seipso minor ē. Nō q̄ in merito sc̄ptura dicit vtrūq̄. s. et eq̄lē pa- tri filiū/ et patre maiorē filio. Illud em̄ p̄p̄ dei formā/ hoc autē p̄pter formā serui intelli- git. De hoc eodē. ij. li. de tri. Aug⁹ ait. Dei fi- lius est equalis patri s̄m dei formā in qua ē z minor patre s̄m formā serui quā accepit: in qua nō mō patre/ sed etiā spūsctō: nec hoc tm̄/ sed etiā seipso minor inuētus ē. Prop̄ qd̄ idē in libro contra Maximinū ait. Non tm̄ patre/ sed etiā seipso et spūsctō minor factus est: et etiā minoratus paulomin⁹ ab angelis. Est ergo dei filius: vt ipse ait i. j. li. de tri. deo patri in natura eq̄lis: habitu mi- nor. i. in forma serui quā accepit. His aucto- ritatibus ostendit apte filius s̄m formā ser- ui minor patre/ z seipso/ z spiritus sancto.

Hylari⁹ alit⁹ dicit. s. q̄ pater sit ma- ior: nec fili⁹ tamē minor.

Hylari⁹ autē dicere videt⁹: q̄ pater maior sit filio: nec tm̄ fili⁹ minor pa- tre. Pater em̄ dicit⁹ maior p̄pter auctorita- tē: qz in eo est auctoritas generationis: s̄m quā dicit: Pater maior me est. Et ap̄s. Do- nauit ei nomē qd̄ est sup̄ om̄e nomē. Cū er- go ait. Pater maior me est: hoc est ac si dice- ret: donauit mihi nomen. Si ergo inq̄t Hy- larius i. ix. de tri. donat⁹ auctoritate pater ma- ior est: nūquid p̄ doni cōfessionē filius mi- nor ē. Maior itaq̄ donas est: sed minor iā nō est cui vnū esse donat. Ait em̄. Ego z pa- ter vnū sumus. Si nō hoc donat Jesu vt cō- fitendus sit i gloria dei patris/ minor patre est. Si autē in ea gloria dei donat esse q̄ pa- ter est: habes z in donatis auctoritate quia maior est: z in donati cōfessione qz vnū sūt. Maior itaq̄ pater filio ē: z plane maior cui tantū donat esse quantus est ipse: cui inna- scibilitatis esse imaginē sacramento natiui- tatis imprit/ quē ex se in forma sua generat.

Ad ostēdēdū illā equalitatē inesse z na- ture: addit ipse Hylarius: [aut] s. filio [tantū donat esse quantus est ipse] [pat] [cui]